Директору ГБУ «КЦСОН Тоншаевского

                                                                                                                                                                          района» Л.Н. Питилимовой

                                                                                                                                                                         от __________________________________

                                                                                                                                                                        проживающего по адресу: ______________

                                                                                                                                                                       _____________________________________

                                                                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

                                                                                              Прошу предоставить дополнительные услуги __________________________

                                                                                            ___________________________________________________________________

                                                                                             ___________________________________________________________________

                                                                                            ___________________________________________________________________

                                                                                            ___________________________________________________________________

                                                                                          ____________________________________________________________________

                     Об условиях оплаты информирован.

                                                                                                                                                         _____________/_____________________

                                                                                                           подпись

                                                                                                                                                          «______» _________________ 20_____г.